
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 09 DE MARZO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 017 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FIJACIÓN: MARZO 09 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MARZO 09 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2006-00007-00 

 
2008-00043-00 

 
2016-00094-00 

 
2016-00095-00 

 
2016-00100-00 

 
2016-00101-00 

 
2016-00103-00 

 
2020-00061-00 

 
2021-00025-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejec para la Efec de la Garantía Real 

 
Ejec para la Efec de la Garantía Real 

 
Compañía Suky Motos S.A. 

 
Compañía Suky Motos S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Fernando Patiño Grajales y otro 

 
Julio Cesar Aguirre Ríos 

 
Herman Rodríguez Arroyave 

 
Luis Ángel Morales Gutiérrez  

 
Orlando Valencia Duque 

 
Luz Estelia Valderrama 

 
Manuel Francisco Ospina Barón 

 
Gustavo Santa García 

 
José Heriberto Acosta Papamija 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Marzo/08/2022 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único  

 
Único  

 


