

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 09 DE MARZO DE 2022

ESTADO CIVIL Nº 017

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2006-00007-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Compañía Suky Motos S.A.	Fernando Patiño Grajales y otro	Marzo/08/2022	Uno
2008-00043-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Compañía Suky Motos S.A.	Julio Cesar Aguirre Ríos	Marzo/08/2022	Uno
2016-00094-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Herman Rodríguez Arroyave	Marzo/08/2022	Uno
2016-00095-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Ángel Morales Gutiérrez	Marzo/08/2022	Uno
2016-00100-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Valencia Duque	Marzo/08/2022	Uno
2016-00101-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luz Estelia Valderrama	Marzo/08/2022	Uno
2016-00103-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Manuel Francisco Ospina Barón	Marzo/08/2022	Uno
2020-00061-00	Ejec para la Efec de la Garantía Real	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gustavo Santa García	Marzo/08/2022	Único
2021-00025-00	Ejec para la Efec de la Garantía Real	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Heriberto Acosta Papamija	Marzo/08/2022	Único

FIJACIÓN: MARZO 09 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: MARZO 09 DE 2022 A LAS 5:00 P.M